航空旅游学院党总支部关于开展

“争做四有好老师”和“廉洁从教、从我做起”

专题征文比赛的通知

各位老师：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大

精神，学习贯彻习近平总书记关于教育和教师队伍建设的一系列重要论

述，深入挖掘我院教职员工在全员育人、全过程育人、全方位育人中的

平凡事、典型事、生动事，以感想体会文章、理论研究论文等形式对师

德师风建设总结、凝练、提升，大力展现我院教师爱岗敬业、教书育人、

严谨治学、为人师表的良好精神风貌，根据学校党委《师德师风建设年

活动实施方案》和《关于开展廉政文化进校园系列活动实施方案》的有

关要求，现就在全院教师中开展“争做四有好老师”和“廉洁从教、从

我做起”两个专题征文比赛有关事项，通知如下：

一、征文主题

文章（论文）要以学习新时代教师职业行为十项准则，“争做四有好

老师”或“廉洁从教、从我做起”为主题。

二、比赛对象

学院全体教师

三、征文时间

2019年 5月 21日—6月 20日

四、相关说明

(一)文章（论文）要结合主题，深入贯彻落实全国教育大会、全国

高等学校本科教育工作会议和广西区教育大会精神，观点正确、主题鲜

明。

(二)文章内容创新，见解独特，文体不限;学术论文要遵守学术道德，

符合学术规范，严禁抄袭。（参考文献标注请遵照《GB/T7714- -2015信

息与文献参考文献著录规则》）

(三)每篇文章（论文）可结合其中一个主题撰写。

(四)学院每位教师至少提交 1篇文章（论文）。

(五)参评论文复制比在 20%以上的，取消参赛资格。

(六)作者拥有著作权，征文单位拥有编辑权和使用权。

五、报送要求

各位老师将参赛文章（论文）于 2019 年 6 月 20 日前发送至电子邮

箱: hklyxy@guat.edu.cn。电子版文件名以“作者姓名+文章正标题”为

样版。

六、奖项设置

此次比赛拟设一等奖、二等奖、三等奖若干名，并按照相关文件颁

发奖金和荣誉证书。

航空旅游学院党总支部

2019年 5月 20日